
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                           ΑΝΟΙΚΤΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ          
Σελίδα 1 από 2 

 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                 ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

                 ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

  
Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  Δ Ι Α Δ Ι Κ Τ Υ Ο   

                Κ ο ζ ά ν η ,  2 8 / 0 2 / 2 0 1 8  

                Α ρ ι θ μ .  π ρ ω τ . :  6 4 1 5   

Δ/ΝΣΗ   

ΤΜΗΜΑ   

ΓΡΑΦΕΙΟ   

Ταχ. Δ/νση     

Ταχ. Κωδ.  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο  

Fax 

e-mai l  

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Πλ. Νίκης 1  

501 31 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ Μ  

24613-50367 

24610-34068 

georgiadou@kozanh.gr 

   

 

ΠΡΟΣ:  

          ΚΑΘΕ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 

ΑΝΟΙΧΤΗ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

     Ο Δήμαρχος Κοζάνης: 
 

 
Προκηρύσσει, Ανοιχτή Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗΣ», προϋπολογισμού 25.724,00€ και κριτήριο κατακύρωσης, την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη βάσει τιμής προσφορά ανά είδος, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και του 

άρθρου 209 του Δ.Κ.Κ. (Ν.3463/06).  

Η ανοιχτή Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος πραγματοποιείται σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 43/2018 (ΑΔΑ: 

ΨΗΛ3ΩΛΠ-ΝΣ1) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κοζάνης περί έγκρισης διενέργειας απευθείας 

διαπραγμάτευσης με εταιρείες και αφορά στα είδη- υλικά εκείνα τα οποία δεν κατακυρώθηκαν με τον από 30/10/2017 

Συνοπτικό διαγωνισμό της εν λόγω προμήθειας,  και  την από 9-1-2018 ανοιχτή πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος ήτοι:, 

            Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ    Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ  

Α/Α ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΤΕΜ

. 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ CPV 

 

A.1. Μεταλλικοί Κάδοι 

1. A1. 
Αποριμματοδέκτες μεταλλικοί 
επιδαπέδιοι  75 lt 

10 340,00 3.400,00 34928480-6 

    ΣΥΝΟΛΟ 3.400,00  

    Φ.Π.Α. 24% 810,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 4.216,00€  

       

2. A1. 
Αποριμματοδέκτες  μεταλλικοί 
επιδαπέδιοι 75 lt 

10 250,00 2.500,00 34928480-6 

    ΣΥΝΟΛΟ 2.500,00  

    Φ.Π.Α. 24% 600,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 3.100,00€  

       

 

A.3. Μεταλλικά Εσωτερικά Καλαθάκια 

5. A3. 
Μεταλλικά καλάθια για το 
εσωτερικό των κάδων  

40 25,00 1.000,00 34928480-6 

    ΣΥΝΟΛΟ 1.000,00  

Ελληνική





ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                           ΑΝΟΙΚΤΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ          
Σελίδα 2 από 2 

    Φ.Π.Α. 24% 240,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 1.240,00€  

 

Β.1. Μεταλλικά Πλαίσια 

6. B1. 
Τετράπλευρο μεταλλικό πλαίσιο 
inox 

11 900,00 9.900,00 34928400-2 

7. B1. 
Μονόπλευρο μεταλλικό πλαίσιο 
inox 

10 395,00 3.950,00 34928400-2 

    ΣΥΝΟΛΟ 13.850,00  

    Φ.Π.Α. 24% 3.324,00  

    ΣΥΝΟΛΟ 17.147,00 €  

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α +Β 20.750,00 €  

Φ.Π.Α.  4.974,00€ 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 25.724,00€ 

 
σύμφωνα με την υπ’  αριθμ.  114/2017  μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος, του Δήμου Κοζάνης 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών : ΤΕΤΑΡΤΗ  14-03-2018  και ώρα 10:00 μ.μ. 

Πληροφορίες ή έγγραφα σχετικά με την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος μπορούν να ζητηθούν από το Γραφείο Προμηθειών 

στα τηλ. 2461350344, 360, 397, 367 & φαξ. 2461034068,  ενώ θα παρέχεται και η δυνατότητα στους ενδιαφερομένους, από την 

ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας  πρόσκλησης για ελεύθερη, άμεση και πλήρη πρόσβαση στα τεύχη του διαγωνισμού στην 

ηλεκτρονική διεύθυνση, www. cityofkozani.gov.gr . 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς στο Κεντρικό Πρωτόκολλο του Δήμου μέχρι την 29/01/2018,  ημέρα  Δευτέρα 

και ώρα 10:00, με οποιονδήποτε τρόπο.  Προσφορές που κατατίθενται μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα, θεωρούνται 

εκπρόθεσμες και επιστρέφονται από την Υπηρεσία που διενεργεί τον διαγωνισμό, χωρίς να αποσφραγιστούν. Η αποσφράγιση των 

προσφορών γίνεται δημόσια. 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν: 

α)  τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα 

β)  ενώσεις φυσικών ή νομικών προσώπων που υποβάλλουν κοινή προσφορά 

γ)  συνεταιρισμοί 

δ)  κοινοπραξίες προμηθευτών  

Οι ενώσεις και οι κοινοπραξίες δεν υποχρεούνται να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή για την υποβολή προσφοράς ή την αίτηση 

συμμετοχής. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί να απαιτήσει από τις ενώσεις οικονομικών φορέων να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή 

εφόσον τους ανατεθεί η σύμβαση, στο μέτρο που η περιβολή αυτής της νομικής μορφής είναι αναγκαία για την ικανοποιητική εκτέλεση της 

σύμβασης.   

Κατά τα λοιπά, τεχνικές προδιαγραφές, τρόπος κατάθεσης φακέλων, δικαιολογητικά κ.α., ισχύουν οι όροι της με 

αριθ. Πρωτ.:49127/17-10-2017 (ΑΔΑΜ: 17PROC002102341 2017-10-17) Αναλυτικής διακήρυξης του ως άνω 

Διαγωνισμού. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

             
                                                                                  Ελευθέριος Π. Ιωαννίδης 

 




